
  Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 
                                                   Brantice 252, Brantice 793 93   
   Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86 Tel: + 739 478 009  

 

 

 

ORGANIZACE ZÁKLADNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ OD 1. 9. 2020 

1) Nikdo s příznaky infekce dýchacích cest, které by mohly odpovídat známým 

příznakům COVID-19 (zvýšená tělesná teplota, kašel, náhlá ztráta chuti a čichu, 

jiný příznak akutní infekce dýchacích cest, covidové prsty) nesmí do školy 

vstoupit.  

2) U vstupu bude měřena teplota všem účastníkům vzdělávacího procesu. 

 

3) V případě, že bude zjištěna teplota, tak měření bude opakováno. 

 

4) V případě opakovaného naměření zvýšené teploty bude žák předán zákonným 

zástupcům. 

 

5) Při vstupu do budovy školy bude provedena dezinfekce rukou. 

 

6) Ve škole jsou umístěny tzv. dezinfekční podložky, které slouží k dezinfekci podrážek 

bot (před schodištěm, před třídami v ZŠ). 

 

7) Žáci a vyučující mají k dispozici obličejové štíty. 

 

8) K umývání rukou je zajištěno antibakteriální mýdlo. K osušení rukou jsou zajištěny 

papírové ručníky nebo elektrické vysoušeče. 

 

9) Žáci z různých tříd se nebudou setkávat na obědech. 

 

10)  Rodiče mají umožněn vstup do školy pouze 1. září. 

mailto:skola@zsbrantice.cz

